
Nur für  
kurze Zeit

Bis zu

Bei vielen MagentaMobil Tarifen

Für unsere Festnetz- und  
Internetkund*innen:  

Cashback mit dem  
Treuebonus kombinieren  
und bis zu 500 €1 sichern
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OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Apple iPhone 13 128 GB  

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone4

Schützen Sie, was Ihnen lieb ist.  
WERTGARANTIE Komplettschutz ab 5 € mtl.

Xiaomi 13T Pro 512 GB 

nur 49,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone4

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 59,95 €4 mtl.

MagentaMobil M

 20 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil3:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB – 

auch für Zusatzkarten

18) Monatlicher Grundpreis für MagentaMobil M Young beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 10.01.2024 in den ersten 24 Monaten 19,95 € ohne Smartphone. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch 
mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und wird automatisch zu den Preisen und Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Dabei gilt automatisch der um 10 € höhere Grundpreis. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Da-
tenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Ausgabe Dezember 2023

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote nur gültig vom 01.12. bis 31.12.2023

+100 € Handy-Ankaufsbonus9

+ BIS ZU 240 € CASHBACK 
1

+ BIS ZU 240 € CASHBACK 
1

MAGENTA MOBIL M YOUNG FÜR ALLE UNTER 28

NUR 19,95 €* MTL.

CHECK DAS LIEBER NOCHMAL

DU UND
DIE TELEKOM

PASSEN NICHT
ZUSAMMEN?
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Trustphone
Münchner Straße 138b 
85757 Karlsfeld
Tel: 08131 / 278 344 8

Marktplatz 3
85250 Altomünster 
Tel: 08254 / 99 66 100

Trustphone

M3 Einkaufsgelände
Münchner Straße 138b � 85757 Karlsfeld
Tel: 08131 / 278 344 8 
E-Mail: karlsfeld@trustphones.de

Marktplatz 3
85250 Altomünster
Tel: 08254 / 99 66 100 
E-Mail: altomuenster@trustphones.de

Ihr Telekom Partner in Karlsfeld & Altomünster



* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.12. bis 31.12.2023, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 19% MwSt. 
Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. **Gilt nur in Verbindung mit einem Festnetz Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.12.–31.12.2023, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. *** Gilt nur 
in Verbindung mit einem MagentaTV Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.12.–31.12.2023, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum 04.10.2023–10.01.2024 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen 
Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG Tarife und for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto gutge-
schrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombination von Cashback und Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe von insgesamt 500 € (individueller Treuebonus plus Cashback) möglich. So reduziert sich der 
Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225 €. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 € wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach 
Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.07.2024 eine Online-Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 
€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch unlimitertes deutschlandweites Datenvolumen. 
Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartpho-
ne), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Monatlicher 
Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im je-
weiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Laut connect Mobilfunknetztest, Heft 01/2023. 7) Der Ankaufbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Google Pixel Modelle vom 04.10. - 14.12.2023 bei der Telekom 
Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones (Altgerät) bis zum 31.12.2023 an die Assurant Deutschland GmbH. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbo-

ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB  
umsonst dazu

•  Beste D-Netz- 
Qualität

22 GB

27 €
1

 mtl.

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB  
umsonst dazu

•  Beste D-Netz- 
Qualität

15 GB

22 €
1

 mtl.

Google Pixel 8 Pro 128 GB 

nur 199,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 

mit 40 GB Internet Flat für 69,95 €2 mtl.

Samsung Galaxy S22 128 GB 

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone 

mit 10 GB Internet Flat für 49,95 €5 mtl.

Apple iPhone 15 128 GB 

nur 149,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 

mit 40 GB Internet Flat für 69,95 €2 mtl.

Samsung Galaxy A14 64 GB 

nur 1 €*

Im Tarif Allnet Flat M19

Samsung Galaxy A54 5G 128 GB 

nur 49,95 €*

Im Tarif Allnet Flat L20 

Xiaomi Redmi Note 12 Pro 128 GB 

nur 1 €*

Im Tarif Allnet Flat M19 

Apple iPhone X 64 GB  
(Premium Refurbished) 

nur 1 €*

Im Tarif Allnet Flat L20 

Xiaomi 13T 256 GB 

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone 

mit 10 GB Internet Flat für 49,95 €5 mtl.

+100 € Handy-Ankaufsbonus7

+ BIS ZU 240 € CASHBACK 
1

+100 € Handy-Ankaufsbonus8

+ BIS ZU 240 € CASHBACK 
1

Für unsere Festnetz-und Internetkund*innen

Holt euch jetzt euren persönlichen Treuebonus 
für den Einstieg ins überragende Mobilfunknetz.

6
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240 €
CASHBACK 

1

BIS ZU240 €
CASHBACK 

1

BIS ZU

19

Reparieren statt Wegwerfen
Wenn etwas kaputt geht: 
WERTGARANTIE zahlt Ihre Reparaturkosten!

Schon ab 5€ mtl. 

Fragen Sie Ihren Fachhändler!

RZ_WG_Telekom_Werberunde_Banner_210x32mm_0623.indd   1RZ_WG_Telekom_Werberunde_Banner_210x32mm_0623.indd   1 14.06.23   11:4214.06.23   11:42

20

121

AB 05.12.2023

AB 05.12.2023



Surfen mit 
bis zu 250 MBit/s

nur 19,95 €1
mtl.

in den ersten 6 Monaten,
danach 54,95 €1 mtl.

   Wann
wechselst

DuDuDu
     zum
Testsieger??? 3

2
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nus. 150 € Ankaufsbonus gibt es für Google Pixel 8 Pro und 100 € für das Google Pixel 8. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € 
haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl der Ankaufsboni ist begrenzt (Google Pixel 8 auf 1.000 Stück, Google Pixel 8 Pro auf 1.400 Stück) und gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland.8) Gilt 
für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines Xiaomi 13T oder 13T Pro Modells vom 26.09. - 31.12.2023 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones (Altgerät) bis zum 
14.01.2024 an die Assurant Deutschland GmbH. eilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus von 100 €. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch auf-
weisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland. 9) MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, 
danach 54,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Einmaliger Bereitstellungspreis 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 10) Laut Studie des F.A.Z.-Instituts „Deutschlands beste Kundenbera-
ter“, 07/2023.  11) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite Anbieter“. MagentaZuhause war nicht Gegenstand des Netztests. 12) Aktion gilt bis 31.01.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Tele-
kom hatten. MagentaZuhause S z. B. kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 37,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 20 €/Monat, danach 26 €/Monat (gegenüber 33,97 € bei Einzelbuchung), jeweils zzgl. 5 €/Monat für die 
TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Me-
gaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält Netflix Standard und Disney+ Standard (jeweils HD verfügbar und gleichzeitige Nutzung auf bis zu zwei Geräten). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung 
von Netflix und Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen bei Netflix und Disney+. 13) Aktion gilt bis 31.01.2024 für ausgewählte Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Magen-

taZuhause S– L kosten in den ersten 9 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet zum Beispiel MagentaZuhause S 37,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV Smart Netflix: in den ersten 9 Monaten ohne Aufpreis, vom 10.–24. Monat 10 €/Monat, danach 13 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box 
MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 
Netflix 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen bei Disney+. MagentaTV Smart Netflix enthält Netflix Standard mit Werbung (HD verfügbar, 
Nutzung von Netflix auf bis zu 2 Geräten). Voraussetzung für die Nutzung von Netflix sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobil-
funk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 14) Monatlicher Grundpreis 52,90 € netto/62,95 € brutto (ohne Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Smartphone), 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 78,11 € netto/92,95 € 
brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 
max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen Hot- Spots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 120 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roa-
ming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat 
sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 19) Aktion für 
Neukunden bei Buchung bis 25.01.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im 
Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten 
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Mit dem MagentaTV Stick kannst du MagentaTV über WLAN streamen –  
zuhause und unterwegs. Jetzt MagentaTV Neuvertrag abschließen 

 und MagentaTV Stick ohne Aufpreis dazu erhalten! 

MagentaTV Stick

0,00 € ***

statt 59,00€

Schon gewusst?

Endlich hast du die Wahl:
Deine Kabel-TV-Pflicht entfällt!

Wichtig für alle Mieterinnen und Mieter
Zum 1. Juli 2024 entfällt die Pflicht, Kabel-TV über die Nebenkosten der Miete zu bezahlen, und du benötigst einen eigenen 
TV-Vertrag. MagentaTV bietet für jeden den passenden Tarif. Erlebe zuverlässiges Fernsehen wie bisher und darüber hinaus 
mehr Komfort, mehr Spaß und mehr Auswahl – zuhause oder unterwegs. Und das Beste? Alle die jetzt schon umsteigen,  
zahlen die ersten 9 Monate ganze 0€13.

Komm vorbei – Gerne beraten wir dich beim Wechsel zu MagentaTV!

HOL DIR JETZT MAGENTA TV

MAGENTA TV
D E I N E  P L AT T F O R M  F Ü R  F E R N S E H E N  U N D  S T R E A M I N G

NUR 20 €  MTL.
IM MEGASTREAM TARIF

Zzgl. MagentaZuhause Tarif und MagentaTV One

MAGENTA TV 5,00 €
+ NETFLIX 12,99 €
+ DISNEY+ 8,99 €
+ RTL+ 6,99 €

33,97 €
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Router +  
Festnetztelefon**

Telekom Sinus 12  
Festnetztelefon  
IP/DECT – schwarz / UVP: 44,99€
Telekom Speedport Smart 3 (R)  
(refurbished) / UVP: 159,99€

Gesamtersparnis: 204,98 €

OHNE AUFPREIS DAZU!



Festnetz Mobilfunk

Persönliche Beratung

Service

% individuelle Konditionen Hardware

Installation

0800 33 01368

Company Pro 250

Wechseln lohnt sich!
Company Pro mit bis zu 250 MBit/s Bandbreite, inkl. Flat ins dt. Fest- und Mobilfunknetz, 
Festnetz-Flatrate in 18 weitere Länder15, Internet-Flatrate, 100 GB Cloud-Speicher, Website 
Business, Entstörung in nur 8 Stunden16 u. v. m. – jetzt in den ersten 12 Monaten für nur  
29,95 €17 netto mtl. (35,65 €17 brutto mtl.) statt 79,95 €17 netto mtl. (95,15 €17 brutto mtl.).

15) Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands und in folgende Länder: Belgien, China, Dänemark, Frankreich,  
Großbritannien, Insel Man, Irland, Italien, Kanalinseln, Luxemburg, Niederlande, Nordirland, Österreich, Polen, Portugal, Schweden,Schweiz, Spanien, Tschechische 
Republik, Ungarn, Vatikanstadt und Vereinigte Staaten von Amerika. Das Angebot steht für Mehrwertdienste- und Telekommunikationsdiensteanbieter sowie 
Anbieter von Massenkommunikationsdiensten (insbesondere Anbieter von Faxbroadcast-Diensten, Callcentern und Telefonmarketingleistungen) nicht zur 
Verfügung. 16) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperationsgebiet liegt, erfahren Sie 
über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser 17) Company Pro 250 mit bis zu 250 MBit/s im Download ist in fast allen Anschlussbereichen 
verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeig neter Router. Company Pro 250 kostet in den ersten 12 Monaten 
29,95 €/Monat netto (39,95 € netto abzüglich 10 € netto monatliche Gutschrift) bzw. 35,65 €/Monat brutto (47,55 € brutto abzüglich 11,90 € brutto 
monatliche Gutschrift), ab dem 13. Monat 79,95 €/Monat netto bzw. 95,15 €/Monat brutto. Angebot gilt bis zum 31.12.2023 beim Wechsel zur Telekom. Die 
Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, die Kündigungsfrist 1 Monat.
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Jetzt 
Aktionspreis 

sichern!
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Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

120 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ 2 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 72,95 €14 brutto mtl.

Business Mobil L

40 GB
Highspeed-Volumen mtl.

dann die Konditionen des neuen Tarifs. 20) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 25.01.2024: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 27 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen 
von 22 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Da-
tenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 21) Preis: 5 €/Monat bei Zubuchung zur congstar Allnet Flat S, M und L mit Vermarktungsstart ab 27.05.2020. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 
5G-fähiges Endgerät. Hier kannst du prüfen, ob 5G an deinem Standort verfügbar ist: https://www.congstar.de/netzabdeckung/. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE mit der Geschwindigkeit deines zugrundeliegenden Tarifes. Mit der Option werden Übertragungs-
geschwindigkeiten von geschätzten max. 50 Mbit/s im Download und max. 25 Mbit/s im Upload im 5G-Netz erreicht. Nach Verbrauch des Highspeed-Datenvolumens des gebuchten Tarifs wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Vertragspart-
ner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

Apple iPhone 14 128 GB 

nur 1 €*

Im Tarif Business Mobil L mit Smartphone14

FÜR GESCHÄFTSKUNDEN: DER FESTNETZANSCHLUSS 
FÜR IHR UNTERNEHMEN

Schütze was Dir lieb ist. Sorgenfreier 
Schutz ab 5 € mtl. mit

ALLES AUS EINER HAND

Digitalisierung.  
Einfach. Machen.

Sichere Kommuni- 
kation im besten  
Netz der Telekom

Tools fürs  
Teamwork

250 Bandbreiten  
bis zu 250 MBit/s

Sichere Router und  
kompetenter Service

Flatrate ins  
deutsche Festnetz und  
18 weitere Länder15

Garantierte  
Entstörung innerhalb  
von 8 Stunden16

8

Vertrauenswürdige  
Verbindungen auch  
in Krisenzeiten

Feste IP-Adresse und 
Internet-Flatrate 
ohne Volumen- 
beschränkung


